188. Adamus Blarer a Wartense fil. Bernardi sylvarum Campidunensium praefecti adm. ad rud.
189. Fr. Joannes Bauswein ex mon. Langhaim episcopatus Bambergensis adm. ad log.
190. Adamus Vögelin Babenus. fil. Georgii rustici ad synt.
191. Felix Josephus Menganus fil. Joannis archigrammatici Mengae ad gram.
192. Joannes Burger Maronensis ex Tiroli fil. Melchioris mercatoris adm. ad rhet.
193. Joannes Sackman Dilinganus fil. Nicolai mortui mercatoris ad rud.
194. Jacobus Stauffer Dilinganus Christophori pellionis fil. ad rud.
195. Joannes Ludouicus Schleich Biberacensis d. Martini fil. adm. ad rhet. (24. Okt.).
196. Philippus Albertus Schauber Vnderalfingensis fil. Ferdinandi praefecti ibidem Fuggeri Antonii ad conv. et gram.
197. Joan. Guilielmus a Braittenlandenbergr Turgoius fil. Joannis Vdalrici adm. ad conv. et hum.
198. Joan. Adamus Angerer ex Augia diuite Acronianus fil. Antonii praefecti Sipplingae ad log. (30. Okt.).
199. Jacobus Christophorus Capittel Feldkirchensis fil. Andreae praetoris mortui adm. ad log.
200. Sebastianus Mair Marisburgensis fil. Joannis senatoris ad synt. M. Raderi (2. Nov.).
201. Tobias Zwey Allenspachensis Acronianus prope Augiam minorem fil. Jacobi vinitoris mortui.
202. Martinus Cocus Acron. ex Augia maiore fil. Balthasari scribae monasterii Oeningae iam mortui ad log.

189. Aus Lichtenfels, Zisterzienser von Langheim, war 1617, 28 Jahre all, Pfr.-V. in Allenkundstadt. Wachter, G. P. Sch. S. 30.

190. CP.: ph. B. 5. Mai 1615 (Vögele B. Sueuus, Ant. Fuggeri p m. alumnus). AU.: Er wurde 13. Aug. 1615 vom Blitze erschlagen.

195. CP.: ph. M. 18. Aug. 1615 (B. Sueuus).

197. Caelebs decessit. Bucelin IV. 140.

201. CP.: ph. B. 7. Mai 1613, ph. M. 19. Aug. 1614.

202. CP.: ph. B. 7. Mai 1613, ph. M. 19. Aug. 1614 (ex Augia diuite).

203. Matthias Wuocherer Radolfcellensis Acronianus fil. Nicodemi mercatoris mortui ad synt.
204. Georgius Erbach Marisburgensis fil. Joannis Christophori cauponis mortui ad log. (2. Nov.).
205. Matthaeus Molitor Marisburgensis fil. Wolfgangi victoris mortui ad hum.
206. Joannes Molitor Marisburgensis adm. ad log.
207. Georgius Bantelin Marispurgensis, ante annum abierat ex humanitate (1610 Nr. 82), nunc adm. ad log.
208. Marcus Lang Diling. fil. Leonardi sutoris ad rud. (4. Nov.).
209. F. Georgius Müntz ex Thierhaupten in Bauaria ad hum. (8. Nov.).
210. Joan. Christophorus ab Hegnenberg Boius fil. Joannis Guilielmi a consiliis principis adm. ad log.
211. Fr. Gregorius Sattler et
212. Fr. Martinus Volz antea inscripti studiosi saeculares syntaxistae, nunc relig. adm. ad hum., Vettenhusani.
213. Elias Selder Landspergensis fil. Vdalrici pannionis adm. ad log. (19. Nov.).
214. Hieronymus Wierttinger Brunouiensis Boius fil. vitrici Egidii Molitoris doct. a consiliis ducis adm. ad rhet.
215. Fridericus Faber Marispurgensis fil. Joannis iam mortui adm. ad log.
216. Matthias Molitor Marispurgensis fil. Galli mortui doctoris ad log.
217. Georgius Martini ex Mamarensi pago prope Stein intra Schaffhusiam et Constantiam fil. Joannis mortui ad rhet., fuit Constantiae praefectus congregationis.